
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.04.2016                         г. Моршанск                                 №   251

Об утверждении  реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок
пассажиров в границах Моршанского района

В соответствии с п.  6 ч.1 ст.15  Федерального закона от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в
Российской Федерации»,  Федеральным законом от  13.07.  2015 № 220-ФЗ
«Об  организации  регулярных  перевозок  пассажиров  и  багажа
автомобильным  транспортом  и  городским  наземным  электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации»,  Постановлением
администрации Моршанского района от 28.04.2016 № 245 «Об утверждении
порядка ведения реестра муниципальных маршрутов Моршанского района»,
с  целью  удовлетворения  спроса  населения  в  пассажирских  перевозках,
повышения культуры и качества обслуживания пассажиров администрация
района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Утвердить  реестр  муниципальных  маршрутов  регулярных

перевозок  пассажиров  в  границах  Моршанского  района,  согласно
приложению.

2. Отделу  организационной  и  кадровой  работы администрации
района (Городкова) разместить (опубликовать) настоящее постановление в
сетевом издании «ТОП 68 Тамбовский областной портал», расположенное в
сети  Интернет  (www.top68.ru)  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации района в сети Интернет.

3.   Контроль  за  выполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации района И.И.Печагина.

Глава администрации  района                                                     П.М. Фетискин

Т. Г. Ракитина
4-49-73

                                                               

http://www.top68.ru/

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

